MUNICÍPIO DE IEPÊ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Iepê/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA
AS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público nº 01/2019, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 29 de setembro de 2019, no local e horário abaixo descritos:

Data da Prova: 29 de SETEMBRO de 2019 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h50min

Horário de fechamento dos portões: 09h10min

CARGO LOCAL DE PROVA

Escriturário
Inspetor de Alunos

Merendeira
Pedreiro

EE. ANTONIO DE ALMEIDA PRADO
Rua Minas Gerais, 835 - Centro

Iepê/SP

Auxiliar de Serviços Gerais
Auxiliar Geral de Obras

Carpinteiro
Marceneiro

EMEF. JOÃO ANTONIO RODRIGUES
Rua Professora Maria Fermina Sacco Ricci, 32 – Centro

Iepê/SP

Auxiliar de Enfermagem
Motorista

Vigia

EMEI DONA JUVENTINA ZAGO DE OLIVEIRA
Rua Ceará, 810 – Centro

Iepê/SP

Data da Prova: 29 de SETEMBRO de 2019 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 13h50min

Horário de fechamento dos portões: 14h10min

CARGO LOCAL DE PROVA

Agente Fiscal
Orientador Social

Assistente em Administração Pública
Enfermeiro do PSF

Médico do PSF
Professor PEB I
Psicólogo NASF

EE. ANTONIO DE ALMEIDA PRADO
Rua Minas Gerais, 835 - Centro

Iepê/SP

Agente Comunitário de Saúde Estratégia Saúde da Família – ESF
I Pedro Alves de Lima

Agente Comunitário de Saúde Estratégia Saúde da Família – ESF
III Benedita Gomes da Silva
Fiscal da Divisão Especial

Contador
Dentista

Eletricista
Fonoaudiólogo

Lubrificador
Mecânico

Operador II

EMEF. JOÃO ANTONIO RODRIGUES
Rua Professora Maria Fermina Sacco Ricci, 32 – Centro

Iepê/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do
protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que
não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à disposição
dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Iepê, 18 de setembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IEPÊ/ SP
Murilo Nóbrega Campos - Prefeito

http://www.rboconcursos.com.br/